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Grand National de Dressage
Compiègne - du 5 au 7 octobre 2012

Juge / Judge M : BODEAU ANDREE

Juge / Judge C : FONTAINE DOMINIQUEJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ALLAIN GENEVIEVE

Juge / Judge B : KACZOR SERGE

68.75070.938 66.875 208.0

(1) (1) (3)

AMANI CLAIRE BERLAND11 1087.01
MEC (Par ANRIT (HAN) et WOLKENFEE (MECKL) par WOLKENTANZ II (-2)

64.375

(7)

68.750

(1)
67.938

50 €
%220.0227.0 214.0206.0220.0

% % % % %

8

67.50069.063 65.000 200.0

(2) (2) (5)

QOREANE DE LAUTURE MARIE HELENE LECERF LE NIGER2 1065.02
CS (Par ROSENPRINZ D (KWPN) et JULISKA (BWP) par DONBITO VAN DE HE

67.500

(1)

63.750

(7)
66.563

38 €
%216.0221.0 208.0216.0204.0

% % % % %

8

67.18863.750 67.500 201.0

(7) (3) (2)

RESCAPE D'HULM MATHIEU BOISSELIER5 1058.03
SFA (Par FEDOR DE SEVES*HN (SFA) et COCO DU MARAIS (AC) par BEYSSAC

65.313

(4)

66.875

(2)
66.125

30 €
%215.0204.0 216.0209.0214.0

% % % % %

7

63.75067.500 65.000 200.0

(3) (5) (5)

LORENZO DI CREDI CATHERINE MANK10 1048.04
BY (Par LONG WAY (HOLST) et BELLA DONNA (BYWBL) par PIASTER

67.188

(2)

64.063

(5)
65.500

24 €
%204.0216.0 208.0215.0205.0

% % % % %

10

63.75065.313 61.875 198.0

(4) (5) (8)

FLAUBERT JULIEN GALLOIS14 1035.05
HAN (Par FEINER GRAF (HAN) et ENRIKA (HAN) par EHRENTUSCH

67.188

(2)

65.313

(3)
64.688

20 €
%204.0209.0 198.0215.0209.0

% % % % %

12

59.37564.063 67.813 194.0

(5) (9) (1)

NEW LINE D'ESTELLE HELENE PASQUIER8 1027.06
CSS (Par LAWRENCE*HN (BWP) et SPECIAL LINE (*AC*) par HIGH PATRON

65.313

(4)

64.375

(4)
64.188

 
%190.0205.0 217.0209.0206.0

% % % % %

11

61.87563.125 66.250 194.0

(8) (7) (4)

JERK DE FAVI AMANDINE BLIN13 1018.07
AA (Par VELOCE DE FAVI*HN (AA) et JAVA DU CLOS (AC) par COUNT IVOR

64.375

(7)

62.500

(8)
63.625

 
%198.0202.0 212.0206.0200.0

% % % % %

8

59.37563.125 65.000 194.0

(8) (9) (5)

MAHLER DE KERLO JULIETTE COROUGE7 1014.08
CSS (Par JUNIOR STV (KWPN) et TOUZIKENE (PS) par SHARKEN

65.313

(4)

64.063

(5)
63.375

 
%190.0202.0 208.0209.0205.0

% % % % %

12
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Juge / Judge M : BODEAU ANDREE

Juge / Judge C : FONTAINE DOMINIQUEJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ALLAIN GENEVIEVE

Juge / Judge B : KACZOR SERGE

64.68861.250 61.563 188.0

(10) (4) (9)

JANACEK ROCIO MARTINE LESAGE9 995.09
SFA (Par CHAMPUS (HOLST) et SLOANE DE SACY (SFA) par FLIRT I

62.500

(10)

60.938

(10)
62.188

 
%207.0196.0 197.0200.0195.0

% % % % %

15

60.00064.063 59.688 180.0

(5) (8) (10)

PONT D'OR DU RADON LUCIE PICHAVANT1 969.010
CSS (Par ROBIN II Z (HAN) et PALISANDRA (WESTF) par PAKT

60.313

(12)

58.750

(13)
60.563

 
%192.0205.0 191.0193.0188.0

% % % % %

9

58.75061.250 58.750 184.0

(10) (13) (12)

FISHING FOR COMPLIMENTS SYLVIE ROPERCH BERARDI12 967.011
HAN (Par FLORENCIO 2 (WESTF) et RANULA (HAN) par ROHDIAMANT

63.750

(9)

59.688

(12)
60.438

 
%188.0196.0 188.0204.0191.0

% % % % %

8

59.06360.625 59.063 183.0

(13) (12) (11)

KATY DE LONGANE LUCIE PICHAVANT15 959.012
SFA (Par BOCAGE DE LONGANE (SFA) et PHANCHETTE (SFA) par IVEDAY

60.625

(11)

60.313

(11)
59.938

 
%189.0194.0 189.0194.0193.0

% % % % %

14

57.50059.063 57.188 177.0

(14) (14) (13)

QUERIDA BLUE SASKIA FIRCH4 944.013
SFA (Par CHARLESTON DU CAP (SFA) et BONNIEBLUE (SFA) par JETON DE T

60.000

(13)

61.250

(9)
59.000

 
%184.0189.0 183.0192.0196.0

% % % % %

8

59.37561.250 57.188 177.0

(10) (9) (13)

REGENCY GUILLAUME CARION6 942.014
OLD (Par RUBIN ROYAL (OLD) et DOLCE VITA (OLD) par DONNERHALL

57.813

(14)

58.750

(13)
58.875

 
%190.0196.0 183.0185.0188.0

% % % % %

6

14 CLASSES

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 162 €
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